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Endringer i rutiner for utleggstrekk for skattekrav

De kommunale skatteoppkreverne blir overført fra kommunene til Skatteetaten fra 01.11.2020. Det betyr at det

blir en felles skatteoppkrever for hele landet.

Utleggstrekk for 5. og 6. termin 2020  -  en oppgjørsliste per termin

Dagens løsning med en oppgjørsliste til hver enkelt kommunale skatteoppkrever erstattes med  en felles

oppgjørsliste for alle utleggstrekk på skattekrav  f ra hver opplysningspliktig.

For a gjore dette enklest mulig vil vi sørge for at hver opplysningspliktig kun får tilsendt en samlet preutfyllt

oppgjørsliste for henholdsvis 5. og 6. termin.

Av systemmessige grunner sendes preutfylt oppgjørsliste for 5. termin fra Skatteetaten noen dager senere enn

vanlig , 3. eller 4 . november.

• Innbetaling foretas samlet til ny skatteoppkrevers konto, ikke splittet på flere kommuner som tidligere.

• Den nye skatteoppkreveren er: organisasjonsnummer  924 616 733 Skatteetaten  -  skatteinnkreving.

• Nytt bankkontonummer for innbetaling vil stå på oppgjørslisten dere får tilsendt for 5. termin. Vi vil også
legge ut informasjon om nytt bankkontonummer ca 1.11. pa Skatteetaten.no under informasjon om
utleggstrekk.

• Hver opplysningspliktig skal sende kun en oppgj ørsliste for hver termin til adresse:
Skatteetaten, skatteinnkreving, postboks 9200 Grønland, 0134 Oslo

• Oppgjørslisten kan kun sendes inn på papir for disse to terminene.

Noen opplysningspliktige betaler utleggstrekk før forfall, gjerne i forbindelse med lønnskjøring. Betaling av

utleggstrekk før 1.11. må foretas til kommunal skatteoppkrevers bankkonto som i dag.
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Fra og med rapporteringen for 1. termin 2021 skal utleggstrekk for skattekrav
rapporteres i a-meldingen

• Utleggstrekk for skattekrav rapporteres månedlig i a-meldingen.

• Betalingsfristene blir som i dag delt på seks terminer, med frist per 15. i måned etter terminslutt.

• Det vil ikke lenger bli sendt ut preutfylte oppgjørslister.

Skatteetaten er i kontakt med leverandørene av lønns- og personalsystemer for at disse skal kunne tilpasse

sine systemer til endringene.

Med hilsen

Skatteetaten
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